
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  11.07.2025

Varenummer 1000027059   1/1
 
 
10

00
02

70
59

Produktbeskrivelse
Dette låg til modulare affaldsbeholder på 90 liter er en praktisk og stilren løsning til affaldshåndtering i både private og offentlige rum. Med dens 
topdesign er det nemt at bortskaffe affald, hvilket gør den ideel til travle miljøer som kontorer, kantiner, og fællesområder.

Specifikationer

Produktbetegnelse Topindsats

Varemærke V-Part

Farve Grøn

Features Med åbent indkast, til modulopbygget affaldsspand, 85 og 90 liter

Materiale Pulverlakeret stål

Opbevaringsinstruktioner Opbevares rent og tørt.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 1 stk 8713631206896

stk 1 stk

Affaldsspand, der er egnet til 
affaldssortering.

*

Topindsats, V-Part, grøn, pulverlakeret 
stål, med åbent indkast, til 
modulopbygget affaldsspand, 85 og 90 
liter
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